

L.p.	Nazwa interwencji	Cel szczegółowy	Rodzaj operacji	Cel z LSR	Przedsięwzięcie z LSR	Wskaźnik produktu z LSR	Obszar geograficzny, którego dotyczy nabór	Fundusz (EFRROW, EFS+, EFRR)	Podmiot uprawniony do otrzymania pomocy	Limit środków przeznaczonych na nabór w euro	Termin rozpoczęcia naboru dd-mm-rrrr	Termin zakończenia naboru dd-mm-rrrr	Rodzaj naboru konkurs/grant	Dodatkowe warunki
1	Działanie FEMP.07.06 RLKS - Wsparcie oddolnych inicjatyw na obszarach wiejskich	EFRR.CP5.II - Wsparcie zintegrowanego i sprzyjającego włączeniu społecznemu rozwoju społecznego, gospodarczego i środowiskowego, na poziomie lokalnym, kultury, dziedzictwa naturalnego, zrównoważonej turystyki i bezpieczeństwa na obszarach innych niż miejskie.	Typ projektu A. INFRASTRUKTURA KULTURY • Typ projektu B. OCHRONA I OPIEKANAD ZABYTKAMI • TYP PROJEKTU C. OFERTA TURYSTYCZNA • TYP PROJEKTU D. TRASY TURYSTYCZNE	Rozwój atrakcyjności oferty turystycznej i kulturowej obszaru oraz kultywowanie tożsamości regionalnej	P.2.1 Rozwój infrastruktury turystycznej i kulturalnej w oparciu o posiadane walory przyrodnicze i kulturowe LGD	RCO 77 - Liczba obiektów kulturalnych i turystycznych objętych wsparciem	Obszar Stowarzyszenia LGD "Brama Beskidu", gminy objęte LSR: Łącko, Podegrodzie, Stary Sącz, Rytro, Piwniczna-Zdrój, Muszyna, Krynica-Zdrój	EFRR	Administracja publiczna, Organizacje społeczne i związki wyznaniowe, Rozwój lokalny kierowany przez społeczność (RLKS), Służby publiczne	2 119 876,00	2024-09-09	2024-09-23	konkurs	
2	Działanie FEMP.06.17 Aktywizacja społeczno-zawodowa - RLKS	EFS+.CP4.H - Wsparcie aktywnego włączenia społecznego w celu promowania równości szans, niedyskryminacji i aktywnego uczestnictwa, oraz zwiększanie zdolności do zatrudnienia, w szczególności grup w niekorzystnej sytuacji	Typ projektu A. Aktywizacja społeczna i zawodowa osób zagrożonych wykluczeniem społecznym oraz osób biernych zawodowo	Wsparcie społeczności obszaru LGD w zakresie poprawy warunków i poziomu życia	P.3.1 Wsparcie działań w zakresie podnoszenia kwalifikacji zawodowych i/lub społecznych oraz zdobycia doświadczenia zawodowego	EECO02+04 - Liczba osób niezatrudnionych objętych wsparciem w programie	Obszar Stowarzyszenia LGD "Brama Beskidu", gminy objęte LSR: Łącko, Podegrodzie, Stary Sącz, Rytro, Piwniczna-Zdrój, Muszyna, Krynica-Zdrój	EFS +	Administracja publiczna, Instytucje nauki i edukacji, Instytucje ochrony zdrowia, Instytucje wspierające biznes, Organizacje społeczne i związki wyznaniowe, Partnerstwa, Partnerzy społeczni, Przedsiębiorstwa, Przedsiębiorstwa realizujące cele publiczne, Rozwój lokalny kierowany przez społeczność (RLKS), Służby publiczne	973 993,00	01-07-2024	15-07-2024	operacja własna/konkurs	
3	I 13.1. - LEADER/Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność (RLKS)	SO7 Przyciąganie i wspieranie młodych rolników i innych nowych rolników oraz ułatwienie zrównoważonego rozwoju przedsiębiorczości na obszarach wiejskich SO8 Promowanie zatrudnienia, wzrostu, równości płci, w tym udziału kobiet w rolnictwie, włączenia społecznego i rozwoju lokalnego na obszarach wiejskich, w tym biogospodarki o obiegu zamkniętym i zrównoważonego leśnictwa	rozwój przedsiębiorczości, w tym rozwój biogospodarki lub zielonej gospodarki poprzez a) podejmowanie pozarolniczej działalności gospodarczej przez osoby fizyczne	Podniesienie potencjału i konkurencyjności lokalnej gospodarki	P.1.1 Podejmowanie pozarolniczej działalności gospodarczej w zakresie działalności rzemieślniczej	Liczba operacji polegających na utworzeniu nowej pozarolniczej działalności gospodarczej w tym przez osoby w niekorzystnej sytuacji	Obszar Stowarzyszenia LGD "Brama Beskidu", gminy objęte LSR: Łącko, Podegrodzie, Stary Sącz, Rytro, Piwniczna-Zdrój, Muszyna, Krynica-Zdrój	EFRROW	Zgodnie z obowiązującymi Wytycznymi szczegółowymi w zakresie przyznawania wypłaty i zwrotu pomocy finansowej w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023–2027 dla interwencji I.13.1 LEADER/Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność (RLKS) – komponent Wdrażanie LSR z późn. zm. oraz Wytycznymi podstawowymi w zakresie pomocy finansowej w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023–2027 z późn. zm.	266 666,67	2025-01-07	2025-01-21	konkurs	Działalność rzemieślnicza – działalność prowadzona w ramach zawodów rzemieślniczych sprecyzowanych w Klasyfikacji Zawodów i Specjalności będącej załącznikiem do Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 7.08.2014 r., dotyczy działalności w ramach kodu 7. Działalność rzemieślnicza nie obejmuje ci handlowej, usług hotelarskich, działalności transportowej, usług świadczonych w wykonywaniu wolnych zawodów, usług leczniczych oraz działalności wytwórczej i usługowej artystów plastyków i fotografików. 22 222,22 euro średnia wysokość wsparcia na jedną operację

4	I 13.1. - LEADER/Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność (RLKS)	S07 Przyciąganie i wspieranie młodych rolników i innych nowych rolników oraz ułatwienie zrównoważonego rozwoju przedsiębiorczości na obszarach wiejskich SO8 Promowanie zatrudnienia, wzrostu, równości płci, w tym udziału kobiet w rolnictwie, włączenia społecznego i rozwoju lokalnego na obszarach wiejskich, w tym biogospodarki o obiegu zamkniętym i zrównoważonego leśnictwa	rozwój przedsiębiorczości, w tym rozwój biogospodarki lub zielonej gospodarki poprzez a) podejmowanie pozarolniczej działalności gospodarczej przez osoby fizyczne	Podniesienie potencjału i konkurencyjności lokalnej gospodarki	P.1.2 Podejmowanie pozarolniczej działalności gospodarczej w zakresie turystyki i czasu wolnego	Liczba operacji polegających na utworzeniu nowej pozarolniczej działalności gospodarczej w tym działalności o charakterze innowacyjnym	Obszar Stowarzyszenia LGD "Brama Beskidu", gminy objęte LSR: Łącko, Podegrodzie, Stary Sącz, Rytro, Piwniczna-Zdrój, Muszyna, Krynica-Zdrój	EFRROW	Zgodnie z obowiązującymi Wytocznymi szczegółowymi w zakresie przyznawania wypłaty i zwrotu pomocy finansowej w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023–2027 dla interwencji I.13.1 LEADER/Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność (RLKS) – komponent Wdrażanie LSR z późn. zm. oraz Wytocznymi podstawowymi w zakresie pomocy finansowej w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023–2027 z późn. zm.	233 333,33	2025-01-07	2025-01-21	konkurs
5	I 13.1. - LEADER/Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność (RLKS)	S07 Przyciąganie i wspieranie młodych rolników i innych nowych rolników oraz ułatwienie zrównoważonego rozwoju przedsiębiorczości na obszarach wiejskich SO8 Promowanie zatrudnienia, wzrostu, równości płci, w tym udziału kobiet w rolnictwie, włączenia społecznego i rozwoju lokalnego na obszarach wiejskich, w tym biogospodarki o obiegu zamkniętym i zrównoważonego leśnictwa	rozwój przedsiębiorczości, w tym rozwój biogospodarki lub zielonej gospodarki poprzez b) rozwijanie pozarolniczej działalności gospodarczej	Podniesienie potencjału i konkurencyjności lokalnej gospodarki	P.1.4 Rozwój pozarolniczej działalności gospodarczej w zakresie turystyki i czasu wolnego	Liczba operacji polegających na rozwoju istniejącej pozarolniczej działalności gospodarczej w zakresie turystyki i czasu wolnego	Obszar Stowarzyszenia LGD "Brama Beskidu", gminy objęte LSR: Łącko, Podegrodzie, Stary Sącz, Rytro, Piwniczna-Zdrój, Muszyna, Krynica-Zdrój	EFRROW	Zgodnie z obowiązującymi Wytocznymi szczegółowymi w zakresie przyznawania wypłaty i zwrotu pomocy finansowej w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023–2027 dla interwencji I.13.1 LEADER/Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność (RLKS) – komponent Wdrażanie LSR z późn. zm. oraz Wytocznymi podstawowymi w zakresie pomocy finansowej w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023–2027 z późn. zm.	266 666,67	2025-01-07	2025-01-21	konkurs

Nazwa interwencji:

- I 13.1. - LEADER/Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność (RLKS)
- Działanie FEMP.06.17 Aktywizacja społeczno-zawodowa - RLKS
- Działanie FEMP.06.22 Wsparcie usług społecznych i zdrowotnych w regionie – RLKS
- Działanie FEMP.07.06 RLKS - Wsparcie oddolnych inicjatyw na obszarach wiejskich

Cel szczegółowy:

- dla PS WPR - S07 Przyciąganie i wspieranie młodych rolników i innych nowych rolników oraz ułatwienie zrównoważonego rozwoju przedsiębiorczości na obszarach wiejskich SO8 Promowanie zatrudnienia, wzrostu, równości płci, w tym udziału kobiet w rolnictwie, włączenia społecznego i rozwoju lokalnego na obszarach wiejskich, w tym biogospodarki o obiegu zamkniętym i zrównoważonego leśnictwa
- dla 06.17 - EFS+.CP4.H - Wspieranie aktywnego włączenia społecznego w celu promowania równości szans, niedyskryminacji i aktywnego uczestnictwa, oraz zwiększanie zdolności do zatrudnienia, w szczególności grup w niekorzystnej sytuacji,
- dla 06.22 - EFS+.CP4.K - Zwiększanie równego i szybkiego dostępu do dobrej jakości, trwałych i przystępnych cenowo usług, w tym usług, które wspierają dostęp do mieszkań oraz opieki skoncentrowanej na osobie, w tym opieki zdrowotnej; modernizacja systemów ochrony socjalnej, w tym wspieranie dostępu do ochrony socjalnej, ze szczególnym uwzględnieniem dzieci i grup w niekorzystnej sytuacji; poprawa dostępności, w tym dla osób z niepełnosprawnościami, skuteczności i odporności systemów ochrony zdrowia i usług opieki długoterminowej.
- dla 07.06 - EFRR.CP5.II - Wspieranie zintegrowanego i sprzyjającego włączeniu społecznemu rozwoju społecznego, gospodarczego i środowiskowego, na poziomie lokalnym, kultury, dziedzictwa naturalnego, zrównoważonej turystyki i bezpieczeństwa na obszarach innych niż miejskie.

Rodzaj operacji:

- PS WPR – należy wybrać z zakresów wsparcia przewidzianych w PS WPR (wskazując na poziomie liter np. 1. rozwój przedsiębiorczości, w tym rozwój biogospodarki lub zielonej gospodarki poprzez a) podejmowanie pozarolniczej działalności gospodarczej przez osoby fizyczne):

1. rozwój przedsiębiorczości, w tym rozwój biogospodarki lub zielonej gospodarki poprzez:

a. podejmowanie pozarolniczej działalności gospodarczej przez osoby fizyczne,

b. rozwijanie pozarolniczej działalności gospodarczej;

2. rozwój pozarolniczych funkcji małych gospodarstw rolnych w zakresie tworzenia lub rozwijania:

a. gospodarstw agroturystycznych,

b. zagród edukacyjnych,

c. gospodarstw opiekuńczych;

3. rozwój współpracy poprzez tworzenie lub rozwijanie krótkich łańcuchów żywnościowych;

4. poprawa dostępu do usług dla lokalnych społeczności, z wyłączeniem inwestycji infrastrukturalnych oraz operacji w zakresach wymienionych punktach 1 – 3;

5. przygotowanie koncepcji inteligentnej wsi;

6. poprawa dostępu do małej infrastruktury publicznej;

7. kształtowanie świadomości obywatelskiej o znaczeniu zrównoważonego rolnictwa, gospodarki rolno-spożywczej, zielonej gospodarki, biogospodarki, wsparcie rozwoju wiedzy i umiejętności w zakresie innowacyjności, cyfryzacji lub przedsiębiorczości a także wzmocnienie programów edukacji liderów życia publicznego i społecznego, z wyłączeniem inwestycji infrastrukturalnych;

8. włączenie społeczne seniorów, ludzi młodych lub osób w niekorzystnej sytuacji;

9. ochrona dziedzictwa kulturowego lub przyrodniczego polskiej wsi.

- dla 06.17 zgodnie z Szczegółowym Opiszem Priorytetów Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027:

- Typ projektu A. Aktywizacja społeczna i zawodowa osób zagrożonych wykluczeniem społecznym oraz osób biernych zawodowo

Cel z LSR

Należy wskazać cel z LSR w ramach którego będzie prowadzony nabór wniosków.

Przedsięwzięcie z LSR

Należy wskazać przedsięwzięcie z LSR w ramach którego będzie prowadzony nabór wniosków.

Wskaźnik produktu z LSR

Należy wskazać wskaźnik produktu przypisany do przedsięwzięcia w ramach którego będzie prowadzony nabór wniosków.

Obszar geograficzny, którego dotyczy nabór

Należy wskazać nazwę LGD oraz gminy objęte LSR.

Dodatkowe warunki